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E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2024/625  

 

Sayın üyemiz,  

 

Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Denetleme ve Sertifikalama Araştırmaları Derneğinden 

alınan 10/10/2024 tarihli e-posta mesajında;  

 

Helal sertifikasyon süreçlerinde sundukları hizmetler ile Türkiye'deki ihracatçı 

firmaların uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü artırmayı hedefledikleri bu kapsamda, 

Helal sertifikası, özellikle İslam ülkelerine yönelik ihracatta büyük önem taşıdığı ve 

Türkiye'nin dış ticaret hacmine önemli bir katkı sunma potansiyeline sahip olduğu,  

firmalarımızın bu belgeye sahip olmalarının, dünya genelinde helal ürün talebine karşılık 

vererek ihracat hacimlerini artırmalarına katkıda bulunacağı, bu durum, yalnızca 

firmalarımızın değil aynı zamanda ülke ekonomimizin de faydasının olacağı, daha fazla 

firmanın bu hizmetten yararlanarak uluslararası akreditasyon kuruluşlarınca akredite edilmiş 

helal sertifikası edinmesini sağlamayı ve sahip olduğumuz ülke ihracatımızı geliştirme 

yolunda ellerinden gelen katkıyı sunmaya hazır oldukları  ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

                                                                                                      e-imzalıdır 

  Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

  Şube Müdürü 
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       Sayın Yetkili, 

 

Günümüzde helal gıda tüketimine yönelik farkındalık hızla artmakta, tüketiciler hem dini hem 

de sağlık açısından güvenilir ürünler talep etmektedir. GİMDES olarak, Türkiye'nin ilk Helal 

Sertifikalama Kurumu olmanın gururunu taşıyor ve uluslararası standartlarda güvenilir 

sertifikalar sunuyoruz. 

 

❓ GİMDES Kimdir?   

 

2005 yılında kurulan GİMDES, gıda, kozmetik, ilaç ve temizlik ürünleri gibi birçok sektörde helal 

standartlarını belirleyen, denetleyen ve sertifikalandıran bağımsız bir kuruluştur. Amacımız, 

tüketicilere güvenilir helal ürünler sunarken üreticilere uluslararası kabul gören bir 

sertifikalandırma hizmeti sağlamaktır. 

 

✅ Küresel Liderlik ve Geniş Ağı   

 

GİMDES, şu anda Dünya Helal Konseyi (WHC)’nin başkanlığını yürütmektedir. WHC, dünya 

genelinde helal sertifikalama kuruluşlarını (HSK) bir araya getiren bir şemsiye organizasyondur. 

Bu liderlik rolümüz sayesinde GİMDES, dünyanın dört bir yanındaki çeşitli HSK'larla 

birçok Karşılıklı Mutabakat Zaptı (MOU) imzalamıştır. Bu iş birlikleri, GİMDES’in verdiği 

sertifikaların dünya genelinde kabul edilmesini sağlamaktadır ve ürünlerinizin uluslararası 

pazarlarda güvenle tanınmasına olanak tanır. 

 

🗺 Uluslararası Akreditasyonlarımız   

 

WHC'deki liderliğimizin yanı sıra, GİMDES dünyanın önde gelen helal sertifikalama 

otoritelerinden uluslararası akreditasyonlara sahiptir: 

 

- JAKIM (Malezya İslam Gelişim Departmanı): GİMDES, Malezya’nın resmi helal sertifikalama 

kurumu JAKIM tarafından akredite edilmiştir. 

- BPJPH (Endonezya Helal Ürün Güvence Ajansı): Endonezya’nın BPJPH kurumu tarafından 

akredite edilerek dünyanın en büyük Müslüman nüfusuna sahip ülkede geçerlilik sağlıyoruz. 

- MUIS (Singapur İslam Dini Konseyi): GİMDES sertifikası, Singapur’un resmi helal otoritesi 

MUIS tarafından tanınmaktadır. 
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- HAK (Türkiye Helal Akreditasyon Kurumu): Yurt içinde ise Türkiye Helal Akreditasyon 

Kurumu (HAK) tarafından akrediteyiz. 

 

Bu akreditasyonlar ve küresel iş birliklerimiz sayesinde, GİMDES sertifikası dünya çapında 

kabul görmekte ve ürünlerinizi global pazarlarda güvenle sunmanıza yardımcı olmaktadır. 

 

 

📣 GİMDES Sertifikasının Faydaları   

 

- Global Helal ve Tayyib Güvencesi: Ürünleriniz İslami standartlara uygunluk açısından 

denetlenir ve dünya genelinde geçerli helal sertifikası alır.   

- Tüketici Güveni: Sertifikalı ürünler, bilinçli tüketicilerin tercihi olur ve markanıza sadık bir 

müşteri kitlesi kazandırır.   

- Global Pazar Erişimi: WHC’deki liderliğimiz ve dünya genelindeki HSK'larla yaptığımız iş 

birlikleri sayesinde ürünleriniz, uluslararası pazarlara güvenle girebilir.   

- Yasal Uyum: İslam ülkelerinde zorunlu olan helal sertifikası gerekliliklerini karşılayarak yasal 

uyum sağlarsınız.   

 

 

⏳ Sertifikalama Süreci Nasıl İşliyor? 

 

1. Başvuru ve Değerlendirme: İlk olarak, GİMDES’e başvuruda bulunarak sertifika talebinizi 

iletirsiniz ve değerlendirmeler yapılarak yol haritası belirlenir. 

2. Üretim Tesislerinin Denetimi: Uzman ekiplerimiz, üretim süreçlerinizi titizlikle denetleyerek 

helal standartlarına uygunluğu kontrol eder. 

3. Sertifika Verilmesi: Denetimler sonucunda ürünleriniz helal şartlarına uygun bulunursa 

GİMDES Helal Sertifikası ile onaylanır ve uluslararası geçerliliği olur. 

 

Neden GİMDES?   

 

GİMDES, yalnızca uluslararası akreditasyonlara sahip bir sertifikalama kurumu değil, aynı 

zamanda WHC’nin başkanı olarak küresel bir liderdir. Dünya genelindeki helal sertifikalama 

kuruluşlarıyla imzalanan MOU'lar sayesinde, GİMDES sertifikalı ürünleriniz sınır ötesinde de 

kabul görür. Bu sayede global pazarlarda rekabet avantajı elde edersiniz. 

 

GİMDES sertifikası ile ürünlerinizi küresel helal standartlarına uygun hale getirerek, hem 

tüketici güvenini kazanabilir hem de uluslararası pazarlara erişim sağlayabilirsiniz. 

 

Daha fazla bilgi ve başvuru için bizimle iletişime geçin: 

📞 +90 538 373 45 20 

🌐 https://www.gimdes.org/ 

📝 Başvuru için tıklayın: https://www.gimdes.org/muracaat-formu 
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